
 

Netto Brutto 

(7% MWSt.)

● Grundpreis je Wasserzähler und Jahr:   

­ MID : Q3 =   4 167,98 € 179,74 €

­ MID : Q3 = 10 419,86 € 449,25 €

­ MID : Q3 = 16 671,78 € 718,80 €

­ MID : Q3 = 25 1.049,66 € 1.123,14 €

­ 2. Wasserzähler (Qn bis 2,5 m³) 56,02 € 59,94 €

ohne Berechnung der Abwassermenge

● Leistungspreis m³  1,72 € 1,84 €

(Qn bis 10,0 m³/h)

MID : Q3 =   4

Tarifblatt  gültig ab 01.01.2024           

Amt Röbel-Müritz, Eigenbetrieb "Müritz-Elde-Wasser"  (MEWA) 

TRINKWASSER jährlich

(Qn bis   2,5 m³/h)

(Qn bis   6,0 m³/h)

(Qn bis 10,0 m³/h)


